
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.250.4601
M-bus iletişim arayüzü, Ultrasonik Isı Ölçer, Soğutma Hattı İçin
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2014 143,00 14,20 7,10

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2021 285,11 49,13 24,57

2023-2 1131,25 250,00 125,00

2016 163,00 20,20 10,10

2015 158,00 15,80 7,90

2022-3 621,38 97,50 48,75

2022-1 392,50 75,00 37,50

2005 0,00 0,00 0,00

2022-2 598,88 75,00 37,50

2023-1 885,00 151,25 75,63

2004 0,00 0,00 0,00

2020 192,50 40,25 20,13

2006 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2013 132,00 11,00 5,50

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2017 144,00 21,70 10,85

2019 163,28 34,25 17,13

2018 148,00 24,80 12,40

Birim Fiyatları

(169-1300)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.250.4601 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Ultrasonik Isı Ölçer, Soğutma Hattı İçin: 
Soğutma tesisatı-çiller hattı üzerinde kullanmaya uygun, kondense su oluşumuna karşı gerekli önlem 
alınmış, diğer özellikler BFT 25.250.4000 ile aynı, montajlı birim fiyatları BFT 25.250.4500’e göre %25 zamlı, 
montaj bedelleri aynı.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
200
400
600
800

1000
1200

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.250.4601 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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